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مدیر حج و زیارت همدان:

ارائه تسهیلات 500 هزار تومانی به زائران عتبات در ماه رمضان
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدير حج و زيارت 
اســتان همدان از كاهش هزينه  سفر به عتبات 
عالیات در ماه رمضان خبر داد و گفت: متقاضیان 
می توانند در قالب اين بســته های ارزان قیمت، 

تسهیلات 500 هزار تومانی دريافت كنند.
محســن ســاغرچی دیروز در گفتگویی با اشــاره 
به کاهش هزینه های ســفر به عتبــات در ماه مبارک 
رمضان اظهار کرد: با توجه به اینکه بســیاری از مردم 
علاقه مند به حضور در حرم ائمه اطهار)ع( در شب های 
قدر هستند، بنابراین با برنامه ریزی های صورت گرفته 

اعــزام زائران به عتبات در شــب های قــدر نیز انجام 
می شود.

وی با بیان اینکه »شمسا« سازمان حج و زیارت در 
قالب طرح ابرار بســته های ارزان قیمتی را اعلام کرده 
است، ادامه داد: این بســته های ارزان قیمت ویژه ماه 

مبارک رمضان است.
مدیر حج و زیارت اســتان همدان خاطرنشان کرد: 
این سفر به صورت 6 و 7 شب است که 6 شب با قیمت 
850 هزار تومان و هفت شــب بــا قیمت یک میلیون 

تومان انجام می شود.

وی با بیان اینکه این ســفر به منظور سهولت برای 
افرادی که تقاضای ســفر در شب های قدر را داشتند، 
در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: در سفر 6 شب، 
زائران دو شب در نجف، سه شب در کربلا و یک شب 

در کاظمین خواهند بود.
ســاغرچی به اســتفاده از تســهیلات 500 هزار 
تومانی برای متقاضیان سفرهای ارزان قیمت به عتبات 
اشــاره کرد و گفت: متقاضیان برای دریافت تسهیلات 
می توانند از طریق دفاتر زیارتی به بانک رسالت معرفی 

شده و تسهیلات دریافت کنند.

ضرب و شتم نگهبان پیشگیری از تخلفات ساختمانی 
توسط عوامل ساخت و ساز غیر مجاز

هگمتانه، گروه خبر همدان: نگهبان واحد كنترل 
تخلفات  رفع  و  پیشــگیری  مديريت  ساختمان 
شهری شهرداری همدان توسط عوامل ساخت و 

ساز غیر مجاز، مورد ضرب و شتم قرار گرفت.
به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی مدیریت 
پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری همدان، نیروی 
واحد نگهبانی کنترل ساختمان مدیریت پیشگیری و رفع 
تخلفات شهری شــهرداری همدان که در ورودی باغات 
حاشیه شهر وظیفه کنترل عبور و مرور مصالح ساختمانی 
را در جهت پیشگیری از تخلفات ساختمانی بر عهده دارد 
به دنبال مشــاهده چند خودرو سنگین که بدون مجوز 
قانونی اقدام به حمل مصالح ساختمانی کرده بودند پس 
از پیگیری و برخورد با عوامل خاطی توســط سرنشینان 
دو موتورســیکلت و یک خودرو سواری و در حین انجام 
وظیفه مورد ضرب و شــتم قرار گرفت که پس از حضور 
گشــت خودرویی کنترل ساختمان متواری و این مأمور 

راهی بیمارستان شد.
گفتنی است گشت های خودرویی و نگهبانی کنترل 
مصالح در چهار منطقه شــهری و به صورت شبانه روزی 
همه ســاخت و سازهای انجام شده در محدوده قانونی و 

حریم شهر را کنترل می کنند و در جهت صیانت از حقوق 
شهروندی و جلوگیری از تغییر کاربری در باغات با اولویت 
قرار دادن اقدامات پیشگیرانه و پس از آن برخورد با عوامل 

خاطی، وظایف محوله را به انجام می رسانند.


